
Na osnovu Pravilnika o registraciji, Kuglaški klub  

iz  vrši      PRIJAVU    za produženje registracije kluba za 
  takmičarsku sezonu  2023/2024  i dostavlja 
 

S P I S A K 
za produženje registracije Kluba i izdavanje licence slededih takmičara 

 

r.b. PREZIME,  ime roditelja,  IME Mat.broj 
Datum  
rođenja 

Pravo  
nastupa 

Primedba 
(dvojna) 
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2.               

3.               

4.               

5.               

6.               

7.               

8.               

9.               

10.               

11.               

12.               
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14.               
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17.               

18.               

19.               

20.               

21.               

22.           
 

 

23.           
 

 

24.  
    

 
25.  

    
 

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       
 
 

ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM    
 

  

  M.P. 

Za klub: 
 
   

 
 

 /                          /  

Dana,     godine izvršena registracija  

KK.   i izdate licence za takmičare po spisku.   

     

   

 M.P. 

Za Registracionu komisiju: 
 
   

          /  VOJKO PAVLOVIĆ  /  
 


